de condicions del contracte, sempre que l’anunci de licitació del nou contracte s’hagi 
publicat amb una antelació mínima de tres mesos respecte de la data de finalització 
del contracte originari.

Clàusula 6a. Valor estimat del contracte i pressupost de licitació. El pressupost de 
licitació és de deu mil noranta-dos euros amb cinquanta cèntims (10.092,50€) IVA 
inclòs.

El valor estimat del contracte (VEC) és de quaranta mil trenta-sis euros amb trenta-set 
cèntims (40.036,37 €) IVA no inclòs.

ANY 1 8.340,91 € 1.751,59 € 10.092,50 €
Pròrroga 1 8.340,91 € 1.751,59 € 10.092,50 €
Pròrroga 2 8.340,91 € 1.751,59 € 10.092,50 €